In nomine Domini, amen. Ego Pisanus Gallus, fi- 
lius Raynerii Galli, confiteor tibi Perrozio Smera- 
dello me habuisse et recepisse a te, mutuo, gratis 
et amore, bisancios albos sexaginta, bonos et iusti 
ponderis, de Cipro, abrenuncians et cetera, quos bi
sancios sexaginta promitto et convenio tibi dare et 
solvere tibi sive tuo certo nuncio, per me vel meum 
certum nuncium, quandocunque volueris et de tua fue- 
rit voluntate <et> mandato, alioquin penam dupli die 
te quantitatis, cum refectione omnium dampnorum et" 
expensarum propterea factorum sive factarum, tibi 
stipulanti dare et solvere promitto, ratis manenti- 
bus omnibus supradictis; prò quibus actendendis et 
observandis universa mea bona1, coperta et discoper
ta, ubique existencia, tibi pignori obligo, abrenun
cians in predictis privillegio fori ita quod possis 
me et mea convenire sub quolibet magistratu. Actum 
Famagoste, iuxta dictam stacionem, die XVI septem- 
bris, inter prima<m> et terciam. Testes vocati et ro 
gati Baldoynus de Messana, filius Iacobi Adebrandi7 
et Lanfrancus de2 Co de Pagana, Ianuensis.

tF- F.]

’•Segue, depennato: mob con segno generale di abbreviazione. 2Segue, depeo 
nato: cop.
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Giacomo d e  L e o n e  di Tripoli, abitante di 
Famagosta, rilascia quietanza a Oberto M a n a y r a 
di Savonas abitante à"i Marsala,'per il saldo di 40 bi 
santi saraceni e mezzo dovutigli da Giovanni d e
A c c o n per il prezzo di una schiava.

ICCLXVIII b] In nomine Domini, amen. Ego Iacobus 268 b 
de Leone de Tripoli, habitator Famagoste, confiteor 
tibi Oberto Manayra1 de Sagona, habitatori de Marzay- 
ra, me habuisse et recepisse a te illos bisancios 
quadraginta et dimidium sarracinales quos michi dare 
debebat Iohanes de Accon pro precio cuiusdam sclave 
quam eidem vendidi et de quibus tu dicis te fecisse 
quamdam cartam eidem, factam in Trapana manu Nico
lai, cugnati dicti lohanis, presenti millesimo, de 
ipsis dandis et solvendis michi pro eo, abrenuncians 
excepcioni non habitorum et non receptorum dictorum 
bisanciorum et confessionis non facte et omni iuri.
Quare promitto et convenio tibi quod in perpetuum,in 
iudicio vel extra, occasione dictorum bisanciorum 
seu partis eorum2, cuntra te seu bona tua vel here- 
des tuos, seu cuntra dictum Iohanem vel heredes seu 
bona eius, nullam faciam peticionem seu requisicio- 
nem, seu actio vel questio movebitur, alioquin et ce 
tera3 et proinde et cetera4, volens et iubens dictus 
Iacobus dictum instrumentum dicti debiti de Trapana 
esse cassum et irritum et nullius momenti et valo- 
ris, abrenuncians in predictis privillegio fori ita 
quod possit me et mea convenire5 sub quolibet magi- 
stratu. Actum Famagoste, iuxta dictam stacionem, die 
XV septembris, circa vesperas. Testes vocati et roga 
ti Anthonius de Spina de Accon, magister Iacobus ci- 
rurgicus de Aste et Iacobus Moniardinus, sartor.